
Кировское областное государственное общеобразовательное 

бюджетное учреждение «Средняя школа с углубленным 

изучением отдельных предметов г. Яранска» 

ПРИКАЗ 

№ 96                                                                                          от 14 апреля 2025 г. 

«О введении режима 

пятидневной учебной недели  

в КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска»  

 

В соответствии с ч.3 ст.28, ч.2 ст.30 Федерального закона от 29.12.2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

протокола заседания Педагогического совета от 13.03.2025 № 7, протокола 

Совета школы от 26.03.2025 №2, руководствуясь п. 4.5.3 Устава КОГОБУ СШ 

с УИОП г. Яранска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска с 01 сентября 2025-2026 

учебного года режим пятидневной учебной недели для обучающихся.  

2. Установить с 01 сентября 2025-2026 учебного года пятидневный режим 

рабочего времени для всех работников школы. 

3. Секретарю (Тушенцовой Г.В.) ознакомить с данным приказом всех 

работников школы и разместить его на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                            Ю.А. Скрябина 

 


		2025-05-27T09:40:03+0300
	Скрябина Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




